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Stuchawki EH119 AUDIO
STEREO/REG GLO BLACK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja
Impedancja

Czutos¢

Mikrofon

Pasmo przenoszenia
Komunikacja bezprzewodowa

Pozostate parametry

Dtugos¢ przewodu

Esperanza Stuchawki Audio stereo z regulacja gtosnosci Disco EH119

12,99 zt

10,56 zt

UHESP000198

EH119

5905784768922

24 mc.

32

105

Nie

20 - 20.000 Hz

Nie

- miekkie poduszki uszne -
regulacja gtosnosci - moc
rzeczywista: 100mW - rodzaj

wtyczki: stereo 3.5mm

2

Klasyczne stuchawki stereofoniczne ptynna regulacja gtosnosci. Patgk nagtowny wykonany z trwatego, elastycznego tworzywa,
posiada obustronng regulacje dtugosci. Poduszki uszne wyscielone mitg w dotyku, ttumiaca zewnetrzne hatasy gabka.
Kompatybilne ze wszystkimi wiodacymi kartami dZzwiekowymi oraz urzadzeniami audio. Doskonata jakos¢ dZzwieku wspaniale
sprawdza sie w czasie stuchania muzyki, oglagdania filméw, czy grania.
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